Průtokoměry
(rotametre)
Air and Vacuum
Components
Průtokoměry (rotametre)
4
T  +421 44 4304662

může být instalován na horizontální nebo vertikální potrubí. Série „PD“ průtoko-
měrů je vhodná do čističek odpadních vod, na nehořlavé kapaliny, do vinařských
linek, tepláren, atd.
Max. tepelná odolnost:  70 °  C   .
Maximální testovaný tlak při kovovém provedení: 16 bar.
Maximální testovaný tlak při plastovém provedení: 8 bar.
Přesnost: +/-5 %.
TYP Max. možné rozsahy VODA
m3/hod
UNI PN 10 ASA 150
DN A B DN A B
PD-40 11 - 15 - 24 - 32 40 92 110 1 ½“ 83 107
PD-50 25 - 35 - 54 - 70 50 107 120 2” 102 123
PD-65 40 - 54 - 80 - 110 65 127 130 2 ½“ 121 127
PD-80 70 - 95 - 130 - 180 80 142 138 3” 134 134
PD-100 80 - 110 - 180 - 250 100 162 149 4” 172 154
PD-125 160 - 220 - 300 - 400 125 192 164 5” 194 165
PD-150 180 - 250 - 400 - 520 150 218 177 6” 220 178
PD-200 320 - 420 - 700 - 900 200 273 205 8” 277 207
Průtokoměry / model PD
Upozornění:
Průtokoměr musí být
umístněn tak, aby před i

Průtokoměr musí být
umístněn tak, aby před i
za ním bylo rovné potru-
bí v délce 10-ti násobku
dimenze potrubí (10 x
DN). Tato podmínka je
nevyhnutná z důvodu
přesnosti měření.
TYP Max. možné rozsahy VODA m3/hod
UNI PN 10 ASA 150
DN A B DN A B
OP-40 11-15 - 24 - 32 40 92 288 1 ½“ 83 279
OP-50 25 - 35 - 54 - 70 50 107 304 2” 102 298
OP-65 40 - 54 - 80 - 110 65 127 323 2 ½“ 121 317
OP-80 70 - 95 - 130 - 180 80 142 338 3” 134 331
OP-100 80 - 110 - 180 - 250 100 162 358 4” 172 368
OP-125 160 - 220 - 300 - 400 125 192 388 5” 194 390
OP-150 180 - 250 - 400 - 520 150 218 414 6” 220 416
OP-200 320 - 420 - 700 - 900 200 273 469 8” 277 473
T  +421 44 4304662
E  info@in-eco.cz
IN-ECO, spol. s r.o.
Radlinského 13